
Z-E3766Z-E3766

INFOTAINER
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

CZ



2 Rev.A   3 Rev.A

OBSAH 

Návod k použití mediálního systému ZENEC 

Jsme rádi, že jste si vybrali produkt společnosti ZENEC. 

Než svůj nový systém ZENEC spustíte, přečtěte si tento návod k použití. V tomto návodu k použití 
naleznete důležité pokyny a informace pro bezpečný provoz systému ZENEC, které vám pomohou 
maximálně využít jeho technických výhod. 

Veškeré informace v tomto návodu odpovídají stavu v době předání do tisku a týkají se pouze systémů 
ZENEC v původním stavu. Z důvodu možných aktualizací softwaru zařízení se mohou ilustrace a 
funkce uvedené v tomto návodu k použití od vašeho systému ZENEC lišit. Nesrovnalosti v informacích, 
ilustracích nebo funkcích nemohou být podkladem pro vznesení jakýchkoli žalobních nároků.

Pokud své vozidlo prodáváte s namontovaným systémem ZENEC, zkontrolujte, zda s vozidlem 
předáváte i tento návod k použití a že jste ze zařízení odstranili veškeré osobní údaje, např. uložený 
telefonní seznam.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ................................................................................................................04
ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ .......................................................................................................05
OCHRANA PROTI KRÁDEŽI .............................................................................................................05
MULTIFUNKČNÍ VOLANT (podle využití IR rozhraní Stalk) ..........................................................06
OVLÁDÁNÍ NA VOLANTU (režim učení) .........................................................................................07
Z-E3766 (PŘEDNÍ PANEL) .................................................................................................................08
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ........................................................................................................................09
STRUKTURA HLAVNÍ NABÍDKY  .....................................................................................................10
IKONY HLAVNÍ NABÍDKY..................................................................................................................... . 11
MEDIÁLNÍ AUDIO ZDROJE ...............................................................................................................12
ZDROJE VSTUPŮ ...............................................................................................................................13
STAVOVÝ ŘÁDEK ..............................................................................................................................14
FUNKCE VYHLEDÁVÁNÍ A ZADÁVÁNÍ ............................................................................................15

FM RÁDIO ...........................................................................................................................................16
REŽIM GRAFICKÉHO ZNÁZORNĚNÍ FM ......................................................................................... 17
MANUÁLNÍ VYHLEDÁVÁNÍ STANIC FM ..........................................................................................18
NASTAVENÍ FM...................................................................................................................................19
PŘEDVOLBY FM STANIC ..................................................................................................................20
RÁDIA DAB+ .......................................................................................................................................21
SOUBOR DAB+ A SEZNAM STANIC ................................................................................................22
NASTAVENÍ DAB+ ..............................................................................................................................23
PŘEDVOLBY STANICE DAB+ ...........................................................................................................24
USB / BT A2DP / IPOD (AUDIO) MEDIA ...........................................................................................25
(AUDIO) MÉDIA USB / BT A2DP / IPOD OVLÁDACÍ PANEL ..........................................................26
HUDBA BT (A2DP)  ............................................................................................................................27
iPOD (AUDIO) .....................................................................................................................................28
SEZNAM SKLADEB (AUDIO)  ...........................................................................................................29
FUNKCE SMART PLAYLIST (AUDIO) ...............................................................................................30
SEZNAM SKLADEB OBLÍBENÉ (AUDIO) ........................................................................................31
VIDEO MÉDIA: HARDDISK ...............................................................................................................32
SEZNAM STOP (VIDEO) ....................................................................................................................33
HDMI / AV/IN........................................................................................................................................34
KAMERA .............................................................................................................................................35
ČAROVÉ VYMĚŘENÍ KAMEROU......................................................................................................36
POUŽITÍANDROID AUTO ...................................................................................................................37
OPERACE ANDROID AUTO ..............................................................................................................38

APPLE CARPLAY ...............................................................................................................................39
APPLE CARPLAY OPERATION ........................................................................................................40

BLUETOOTH (HANDS-FREE ZAŘÍZENÍ) ......................................................................................... 41
OVLÁDACÍ PANEL (VPRAVO) ..........................................................................................................42
SPRÁVCE ZAŘÍZENÍ ..........................................................................................................................43
PÁROVÁNÍ ...........................................................................................................................................44
NASTAVENÍ BLUETOOTH .................................................................................................................45
STAVOVÝ ŘÁDEK BLUETOOTH .......................................................................................................45
PŘIJETÍ/UKONČENÍ PŘÍCHOZÍCH HOVORŮ (PROSTŘEDNICTVÍM ZAŘÍZENÍ) .........................46
ODCHOZÍ HOVOR PROSTŘEDNICTVÍM ČÍSELNÉ KLÁVESNICE ................................................46
ODCHOZÍ HOVOR PROSTŘEDNICTVÍM TELEFONNÍHO SEZNAMU ...........................................46
NABÍDKA BLUETOOTH .....................................................................................................................47
TELEFONNÍ SEZNAM ........................................................................................................................48
SEZNAMY VOLÁNÍ.............................................................................................................................49
OBLÍBENÉ...........................................................................................................................................50
APLIKACE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ PRO SMARTPHONY .......................................................... 51
MULTIZÓNA (AUDIOSYSTÉM ZADNÍHO SEDADLA) .....................................................................52

NAVIGACE. .........................................................................................................................................53
AKTUALIZACE NAVIGACE ...............................................................................................................53
MAPY (PŘÍKLADY) .............................................................................................................................54
POKYNY PRO POUŽITÍ NAVIGACE .......................................................................................... 55–56
ROZDĚLENÍ OBRAZOVKY NAVIGACE ...........................................................................................57

NASTAVENÍ .........................................................................................................................................58
IKONA DISPLEJE (JAS) .....................................................................................................................59
NASTAVENÍ ZDROJŮ .........................................................................................................................60
NASTAVENÍ RŮZNÉ ...........................................................................................................................61
NASTAVENÍ BT / SÍŤ ..........................................................................................................................62
NASTAVENÍ ZVUKU ...........................................................................................................................63
NASTAVENÍ HLASITOSTI ..................................................................................................................64
RYCHLÉ NASTAVENÍ ZVUKU (BAL/FAD_SUBWOOFER_LOUDNESS_BASS BOOST) ............65
NASTAVENÍ ZVUKU: REŽIM EXPERTA ...........................................................................................66
HLASITOST ZVUKU – NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ ÚROVNĚ..............................................................67
VYVÁŽENÍ / FADER ...........................................................................................................................68
EKVALIZÉR .........................................................................................................................................69
NASTAVENÍ X-OVER ..........................................................................................................................70
NASTAVENÍ SUBWOOFERU ............................................................................................................. 71
ČASOVÝ SOULAD..............................................................................................................................72
NASTAVENÍ NAVI-MIXER ..................................................................................................................73
KONFIGURACE DISPLEJE TFT ........................................................................................................ 74
NASTAVENÍ VOZIDLA........................................................................................................................75
NASTAVENÍ VSTUPŮ .........................................................................................................................76
NASTAVENÍ SYSTÉMU ......................................................................................................................77
NASTAVENÍ DATA A ČASU ...............................................................................................................78
VERZE SOFTWARU  ..........................................................................................................................79
HESLO .................................................................................................................................................80

POZNÁMKY K INSTALACI ................................................................................................................81
DEMONTÁŽ A PŘÍPRAVA..................................................................................................................81
PŘEHLED ZAHRNUTÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ ...................................................................................82
UVEDENÍ DO PROVOZU ....................................................................................................................82
SCHÉMA ZAPOJENÍ Z-E3766 ..................................................................................................... 83-84
ZKRATKY ............................................................................................................................................85
STATUTÁRNÍ PRÁVA A ZÁRUKA .....................................................................................................86



4 Rev.A   5 Rev.A

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

  

  POZNÁMKA
U vozidel vybavených ovládáním OE na volantu je nutné použít samostatné rozhraní Stalk (není 
součástí této sady).

*Klíčem zapalování ACC nemusí automaticky spouštět zařízení, je-li ve vozidle přítomna druhá 
12V baterie a směrový specifický elektrický kabel a systémové připojení pomocných komponent.

Podrobnější informace získáte u výrobce vozidla nebo autorizovaného prodejce ZENEC.

Systém ZENEC je vybaven funkcí ochrany proti krádeži. Je-li ochrana aktivní, při restartování 
systému ZENEC po přerušení napájení budete vyzváni k zadání hesla. 

Jak změnit heslo:

Návod k obsluze přístroje →Nastavení→Audio

Z-E3726 5 

GERÄTEBEDIENUNG – Z-E3726

GRUNDSÄTZLICHE BEDIENUNG 

EIN-/AUSSCHALTEN

Manuelle Ein-/Ausschaltung 

Drehregler links gedrückt halten, bis sich das ZENEC-System ein- oder ausschaltet 
(Abb. S/01 ) 

Automatische Ein-/Ausschaltung 

 Fahrzeuge mit CAN-Bus Anbindung: Bei Einschalten der Zündung wird das ZENEC-System
aktiviert. Der Bootvorgang kann max. 1,5 Minuten in Anspruch nehmen. Dies kann zur Folge
haben, dass das System nur mit Verzögerung einsatzbereit ist. Das Ausschalten des ZENEC- 
Systems wird durch das Ausschalten der Zündung oder Abziehen des Zündschlüssels aktiviert.

  HINWEIS
Für eine Nutzung des Multifunktionslenkrads sowie weiterer Fahrzeugfunktionen wird ein 
fahrzeugspezifisches CAN/Stalk Interface benötigt. Weitere Informationen erhalten Sie bei einem 
autorisierten ZENEC-Fachhändler.

DIEBSTAHLSICHERUNG 

Das ZENEC-System ist mit einer Diebstahlschutzfunktion ausgestattet. Ist diese aktiv, werden Sie nach 
Trennung der Stromversorgung bei erneutem Einschalten des ZENEC-Systems aufgefordert, das von 
Ihnen hinterlegte Password einzugeben.  

Um das Passwort zu ändern: 

Bedienungsanleitung  Einstellungen  Geräte Konfiguration  Help  Passwort 

HINWEIS 
Bewahren Sie das 
Passwort sorgfältig auf. 
Bei einem Verlust des 
Passworts muss das 
ZENEC-System ausgebaut 
und zur Freischaltung des 
Diebstahlschutzes an den 
ZENEC-Service 
eingesendet werden. 
Dieser Dienst ist 
kostenpflichtig!

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

  

POZNÁMKA
Své heslo udržujte v bezpečí. Pokud heslo 
ztratíte, je třeba systém ZENEC odinstalovat 
a zaslat zpět servisu ZENEC, který odblokuje 
ochranu proti krádeži. Služba odblokování 
není zdarma!

Viz strana 8 a bod  pro umístění a ruční ovládání levého otočného kodéru s funkcí zapnutí / vypnutí.

Auto zapnutí / vypnutí.
Zařízení Z-E3766 namontované ve vozidlech bez SWC nainstalovaného z výroby: Zařízení se zapne 
pomocí klíče zapalování (ACC)*.
Zařízení Z-E3766 namontované ve vozidlech s OE SWC a dalším rozhraním Stalk: Zařízení se zapne 
pomocí klíče zapalování (ACC)*.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
  

UPOZORNĚNÍ
Je-li řidič vozidla nepozorný, může to vést k nehodě nebo zranění. Ovládání systému ZENEC 
může odvádět pozornost od obecné dopravní situace! Stejně tak může pozornost řidiče od 
obecné dopravní situace odvádět připojování datových médií, jejich výměna či zasunování.

  

UPOZORNĚNÍ
Nastavení reproduktoru vždy proveďte tak, aby akustické signály přicházející z vnějšku bylo 
možné ve vozidle slyšet (např. sirény nebo varovná akustická zařízení).

  

UPOZORNĚNÍ
Nesprávná instalace nebo uvedení systému ZENEC do provozu může způsobit poškození 
systému ZENEC nebo elektroniky vozidla. Instalaci zařízení smí provést pouze kvalifikovaní 
odborníci schválení společností ZENEC.

  

UPOZORNĚNÍ
Tento systém ZENEC je určen výhradně pro provoz při palubním napětí 12 V DC. Spuštění 
systému ZENEC při jakémkoli jiném napětí může způsobit poškození systému ZENEC nebo 
elektroniky vozidla.

  

UPOZORNĚNÍ
Demontáž nebo úpravy systému ZENEC mohou vést k poškození zařízení nebo vozidla. 
Otevřením nebo úpravami zařízení osobou, která není pověřena společností ZENEC, dojde 
k pozbytí platnosti nároku na reklamaci.

V případě poruchy či závady kontaktujte autorizovaného prodejce ZENEC. Neoprávněnou 
opravou se zruší nárok na reklamaci.

  

UPOZORNĚNÍ
Doporučení trasy a dopravní značení zobrazená v systému ZENEC se mohou lišit od reálných 
situací. Dopravní značky a dopravní předpisy mají přednost před doporučeními trasy a značení 
v systémech ZENEC.
Rychlostní údaje zobrazené v navigačním systému odpovídají povolenému rychlostnímu limitu. 
Rychlost a chování přizpůsobte převládající viditelnosti, počasí, stavu vozovky a dopravní situaci. 

  

UPOZORNĚNÍ
Připojovací a nabíjecí kabely externích mobilních zařízení mohou řidiči překážet. Veďte je tak, aby 
nebránily volnému pohybu řidiče.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


